
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.315.2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami / art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 
poz.583/  Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę  211.680,00zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę  46,00zł   jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

3. Dokonuje  się zmiany   przychodów  gminy, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   282.132,00zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę  46,00zł, jak w załączniku  Nr 2 do uchwały 

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr  6 i Nr 7 do uchwały budżetowej , jak w załączniku Nr 4 i Nr 5 do 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany  załącznika Nr  9 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 do uchwały  budżetowej, jak  w załączniku Nr 7 uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do uchwały budżetowej, jak w załączniku  Nr 8 do uchwały 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi  planowany deficyt  budżetu  na kwotę   
1.119.773,00zł, który  zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych środków w  kwocie  
34.152,00zł  oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń  
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie  987.080,00 zł oraz 
nadwyżki  budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8  w kwocie   98.541,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2630



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2630



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 22 400,00

0,00 0,00

75412 0,00 22 400,00

0,00 0,00

0,00 22 400,00

758 0,00 8 733,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 733,00

0,00 0,00

0,00 8 733,00

801 0,00 87 930,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

0,00

0,00

22 400,00

6 785 815,00

32 797,00

0,00

25 147,00

338 190,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 250 260,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

62 400,00

0,00

22 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

6 777 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 24 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 414,00

3

2710

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.315.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2630



80104 0,00 87 930,00

0,00 0,00

0,00 87 930,00

851 0,00 250,00

0,00 0,00

85195 0,00 250,00

0,00 0,00

0,00 250,00

855 -46,00 5 067,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85503 -46,00 67,00

0,00 0,00

-46,00 67,00

900 0,00 74 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 41 000,00

0,00

67,00

551 083,00

76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

35 000,00

2360

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

276 190,00

0,00

166 690,00

250,00

Przedszkola 188 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

78 760,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 1 033 692,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00 250,00

0,00

250,00

1 038 713,97

0,00

1 019 361,97

0,00

8 000,00

67,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

1 014 361,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 000,00

Karta Dużej Rodziny 46,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 083,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2630



0,00 0,00

0,00 41 000,00

90095 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

921 0,00 13 300,00

0,00 0,00

92109 0,00 13 300,00

0,00 0,00

0,00 13 300,00

razem: -46,00 211 680,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-46,00 211 680,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 379,00

Ogółem: 22 562 986,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 215 379,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 300,00

0,00

76 000,00

33 000,00

0,00

33 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 13 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

2460

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 13 300,00

bieżące 11 860 449,22 12 072 083,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 000,00 220 000,00

majątkowe

majątkowe 10 702 537,00 10 702 537,00

1 995 379,00

22 774 620,22

2 215 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2630



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 482 157,00 287 157,00 287 157,00 0,00 287 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 111,00 287 111,00 287 111,00 0,00 287 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

2 455 321,00 260 321,00 260 321,00 0,00 260 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 275,00 260 275,00 260 275,00 0,00 260 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

299 200,00 178 200,00 138 200,00 32 200,00 106 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 200,00 231 200,00 191 200,00 32 200,00 159 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

136 200,00 136 200,00 96 200,00 32 200,00 64 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 200,00 189 200,00 149 200,00 32 200,00 117 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 648 315,00 4 648 315,00 4 520 364,00 3 628 556,00 891 808,00 0,00 127 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 663,00 96 663,00 96 663,00 79 733,00 16 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744 978,00 4 744 978,00 4 617 027,00 3 708 289,00 908 738,00 0,00 127 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 128,00 1 341 128,00 1 309 250,00 1 085 032,00 224 218,00 0,00 31 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 930,00 87 930,00 87 930,00 71 000,00 16 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 058,00 1 429 058,00 1 397 180,00 1 156 032,00 241 148,00 0,00 31 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 630,00 74 630,00 73 130,00 12 914,00 60 216,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 733,00 8 733,00 8 733,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 363,00 83 363,00 81 863,00 21 647,00 60 216,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 209,00 37 209,00 37 209,00 14 709,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 465,00 29 465,00 29 465,00 202,00 29 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 674,00 66 674,00 66 674,00 14 911,00 51 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 709,00 34 709,00 34 709,00 14 709,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 215,00 29 215,00 29 215,00 0,00 29 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 924,00 63 924,00 63 924,00 14 709,00 49 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

75412

80104

85154

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

801

754

851

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.315.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2630



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 568,97 1 126 568,97 232 624,45 171 660,00 60 964,45 0,00 893 944,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067,00 5 067,00 5 067,00 5 000,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 635,97 1 131 635,97 237 691,45 176 660,00 61 031,45 0,00 893 944,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 076 583,97 1 076 583,97 182 639,45 154 560,00 28 079,45 0,00 893 944,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 583,97 1 081 583,97 187 639,45 159 560,00 28 079,45 0,00 893 944,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 783,00 773 383,00 771 383,00 57 522,00 713 861,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 400,00 688 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 937,00 78 937,00 78 937,00 0,00 78 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 720,00 852 320,00 850 320,00 57 522,00 792 798,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 400,00 688 400,00 0,00 0,00

439 383,00 439 383,00 439 383,00 57 522,00 381 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937,00 4 937,00 4 937,00 0,00 4 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 320,00 444 320,00 444 320,00 57 522,00 386 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 000,00 279 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 612 307,22 12 543 534,22 10 185 367,10 6 832 083,00 3 353 284,10 616 521,00 1 438 646,12 220 000,00 0,00 83 000,00 11 068 773,00 11 068 773,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 132,00 282 132,00 282 132,00 84 935,00 197 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 894 393,22 12 825 620,22 10 467 453,10 6 917 018,00 3 550 435,10 616 521,00 1 438 646,12 220 000,00 0,00 83 000,00 11 068 773,00 11 068 773,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

85195

Rozdział

85502

85503

90002

90095

92109

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

855

Dział

900

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2630



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

4 000,00 0,00 4 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 34 152,00 34 152,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 987 080,00 987 080,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 222 158,00 - 950 780,00 271 378,00

Razem: 1226158,00 Razem: 70452,00 Razem: 1296610,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX.315.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2630



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 571,00 34 571,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 571,00 34 571,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 571,00 34 571,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

17 114,00 17 114,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 900,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 235,00 235,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235,00 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

15 979,00 15 979,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 979,00 15 979,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 250,00

85195 Pozostała działalność 0,00 250,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00

852 Pomoc społeczna 50 370,25 50 370,25

85295 Pozostała działalność 50 370,25 50 370,25

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

250,00

250,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX.315.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2630



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 370,25 50 370,25

855 Rodzina 996 418,00 996 485,00

0,00

67,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2630



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 983 133,00 983 133,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

983 133,00 983 133,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 67,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 67,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 285,00 13 285,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 285,00 13 285,00

1 098 473,25 1 098 790,25Razem:

0,00

317,00

Zmiana

0,00

0,00

67,00

67,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2630



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 34 571,00 34 571,00 34 571,00 34 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 571,00 34 571,00 34 571,00 34 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 571,00 34 571,00 34 571,00 34 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 571,00 34 571,00 34 571,00 34 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 114,00 17 114,00 17 114,00 9 355,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 114,00 17 114,00 17 114,00 9 355,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 979,00 15 979,00 15 979,00 8 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 979,00 15 979,00 15 979,00 8 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 370,25 50 370,25 3 437,65 0,00 3 437,65 0,00 46 932,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852

851

751

750

Dział

85195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

75109

75101

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75011 Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

4

Administracja publiczna

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX.315.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2630



po zmianach 50 370,25 50 370,25 3 437,65 0,00 3 437,65 0,00 46 932,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 370,25 50 370,25 3 437,65 0,00 3 437,65 0,00 46 932,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 370,25 50 370,25 3 437,65 0,00 3 437,65 0,00 46 932,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 418,00 996 418,00 116 288,00 93 953,00 22 335,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 485,00 996 485,00 116 355,00 93 953,00 22 402,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 983 133,00 983 133,00 103 003,00 93 953,00 9 050,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 133,00 983 133,00 103 003,00 93 953,00 9 050,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki ogółemNazwa

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85295 Pozostała działalność

855 Rodzina

Pomoc społeczna
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2630



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 098 473,25 1 098 473,25 171 410,65 137 879,00 33 531,65 0,00 927 062,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317,00 317,00 317,00 202,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 790,25 1 098 790,25 171 727,65 138 081,00 33 646,65 0,00 927 062,60 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4

85503 Karta Dużej Rodziny

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2630



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX.315.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 marca 2024 r. 

 Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację  zadań określonych    w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii        

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
756  

 
 
 
 

75618 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0480 

Dochody od osób prawnych od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich wyborem  
 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  
 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  

37.209 
 
 
 
 

37.209 
 
 
 

37.209 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
851  

 
85153 

 
 
 
 
 
 

85154 

Ochrona Zdrowia  
 
Zwalczanie narkomanii 
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  w 
tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w 
tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczone 
 
- wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych   

66.424 
 

2.500 
 

2.500 
 

2.500 
 
 

63.924 
 

63.924 
 

14.709 
 
 

49.215 
 

  Razem 66.424 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2630



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX.315.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane z realizacją 
zadań z zakresu gospodarowania odpadami  przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
900  

 
 

90002 

 
 
 
 
 
 
 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Gospodarka odpadami komunalnymi  
 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostk8i samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych  
ustaw  

439.383 
 
 

439.383 
 
 
 

439.383 

 Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
900  

 
 

90002 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Gospodarka odpadami komunalnymi  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
 
- wynagrodzenia i pochodne od nich 
naliczone  

444.320 
 
 

444.320 
 

444.320 
 

386.798 
 
 

57.522 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2630



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX.315.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Dochody  i wydatki  związane z realizacją środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID 19  

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
758  

 
75814 

 
 
 
 

2180 

Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia  finansowe  
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID -19 na finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  

7.650 
 

7.650 
 

7.650 

921  
 
 

92120 

 
 
 
 
 
 
 

6090 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  
 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finasowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19  

1.021.799 
 
 

1.021.799 
 
 
 

1.021.799 

   Razem 1.029.449 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
853  

 
 

85395 

Pozostałe zadania  w zakresie polityki 
społecznej  

 
Pozostała działalność  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

7.650 
 
 

7.650 
 

150 
 
 

150 
 

7.500 
921  

 
 

92120 

Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego  
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   - Prace budowlano - 
konserwatorskie przy budynku Dworu 
Sroczyńskich w Bolesławiu  
 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

1.053.000 
 
 

1.053.000 
 
 

643.000 
 
 
 
 

410.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2630



finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Remont 
konserwatorski zabytkowego kościoła pw. 
Św. Wojciecha w Bolesławiu  

 
 
 

  Razem  1.060.650 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2630


	UCHWAŁA NR XLIX.315.2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2024-04-05T13:14:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




